
Zarządzenie nr 57/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 1 października 2019 r. 
w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce /t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 1 pkt 2, ust. 2-6, 14-18 i 20 
Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 54/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 października 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek Rady Uczelnianej Samorządu Studentów,  powołuję w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie Odwoławczą Komisję Stypendialną i ustalam następujący  
jej skład: 
 
 

Przewodnicząca  Odwoławczej  
Komisji Stypendialnej:   Pani dr Małgorzata Martowicz 

          Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 
 

Członkowie Komisji:          Pani mgr Ewa Tomal – Sekretarz  
                                                

Przedstawiciele studentów: 
 

Pani Agnieszka Ząbek – przedstawiciel studentów    
Instytutu Administracyjno-Ekonomicznego 
 
Pani Anna Hajduk – przedstawiciel studentów   Instytutu 
Humanistycznego 
 
Pan Dominik Masłoń – przedstawiciel studentów    

                                              Instytutu Matematyczno-Przyrodniczego 
 
Pan Jakub Nowak – przedstawiciel studentów Instytutu 
Ochrony Zdrowia 

               
Pan Michał Gostek – przedstawiciel studentów    

                                              Instytutu Politechnicznego 
 
Pani Monika Fugiel – przedstawiciel studentów  

                                              Instytutu Sztuki.  
     

 

§ 2 
Odwoławcza Komisja Stypendialna rozpatruje odwołania od decyzji Uczelnianej Komisji 
Stypendialnej. Decyzje administracyjne wydane przez Odwoławczą Komisję Stypendialną 
podpisuje Przewodniczący tej Komisji. 

 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 40/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 25 września 2018 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji 
Stypendialnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 


